Aviso 22/02/2021 10:10:35

AVISO DE SUSPENSÃO Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL/RO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 791/2020/SUPEL/RO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0029.335099/2020-
00/SEDUC OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de Equipamentos e Materiais Permanentes – Equipamento Tecnológico (notebook), conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento. A Superintendência Estadual de Licitações – SUPEL, através da Pregoeira nomeada na Portaria nº 11/GAB/SUPEL,
publicada no DOE de 15.01.2021, torna público, aos interessados e, em especial às empresas que retiraram o edital, que a licitação está SUSPENSA SINE DIE, no aguardo de
resposta da Gerência de Compras - GCOM/SECUC, quanto aos pedidos de esclarecimento impetrados por licitantes. Publique-se no Comprasnet e demais meios legais.Porto
Velho/RO, 22 de fevereiro de 2021.MARIA DO CARMO DO PRADO.Pregoeira ÔMEGA/SUPEL.Mat. 300131839

Fechar